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Prénom Nom Nom_prénom Email Secteur Institut/fac Pôle Institut2 Autre info

Simon Beausaert BEAUSAERT Simon simon.beausaert@uclouvain.be SSH IACS

Christine Canazza CANAZZA Christine Christine.Canazza@uclouvain.be SSH IACS

Thierry Eggerickx EGGERICKX Thierry thierry.eggerickx@uclouvain.be SSH IACS

Catherine Gourbin GOURBIN Catherine catherine.gourbin@uclouvain.be SSH IACS

Nané Kochoian KOCHOIAN Nané nane.kochoi@uclouvain.be SSH IACS

Laura Merla MERLA Laura laura.merla@uclouvain.be SSH IACS

Michel Poulain POULAIN Michel michel.poulain@uclouvain.be SSH IACS

Isabel Raemdonck RAEMDONCK Isabel isabel.raemdonck@uclouvain.be SSH IACS

Jean-Paul Sanderson SANDERSON Jean-Paul jean-paul.sanderson@uclouvain.be SSH IACS

Damien Vanneste VANNESTE Damien damien.vanneste@uclouvain.be SSH IACS

Liesbeth Degand DEGAND Liesbeth liesbeth.degand@uclouvain.be SSH ILC PLIN

Michel Ajzen AJZEN Michel michel.ajzen@uclouvain.be SSH ILSM

Maxime Desmarets DESMARETS Maxime m.desmarets@uclouvain.be SSH ILSM

Pierre Devolder DEVOLDER Pierre pierre.devolder@uclouvain.be SSH IMAQ ISBA

Marthe Nyssens NYSSENS Marthe marthe.nyssens@uclouvain.be SSH IMAQ

Vincent Vandenberghe VANDENBERGHE Vincent vincent.vandenberghe@uclouvain.be SSH IMAQ IRES

Donatienne Desmette DESMETTE Donatienne donatienne.desmette@uclouvain.be SSH IPSY

Philippe Meire MEIRE Philippe philippe.meire@uclouvain.be SSH IPSY IRSS

Alexia Autenne AUTENNE Alexia alexia.autenne@uclouvain.be SSH JURI

Anabelle Decottignies DECOTTIGNIES Anabelle anabelle.decottignies@uclouvain.be SSS DDUV EPI

Catherine Bolly BOLLY Catherine catherine.bolly@uclouvain.be SSS ILC

Adrian Ivanoiu IVANOIU Adrian adrian.ivanoiu@uclouvain.be SSS IONS

Jean-Noël Octave OCTAVE Jean-Noël jean-noel.octave@uclouvain.be SSS IONS

Jean-Luc Balligand BALLIGAND Jean-Luc jean-luc.balligand@uclouvain.be SSS IREC

Bertrand Tombal TOMBAL Bertrand bertrand.tombal@uclouvain.be SSS IREC CHEX

Cécile Bolly BOLLY Cécile cecile.bolly@uclouvain.be SSS IRSS

Jean-Marie Degryse DEGRYSE Jean-Marie jean-marie.degryse@uclouvain.be SSS IRSS

Sophie Jassogne JASSOGNE Sophie sophie.jassogne@uclouvain.be SSS IRSS

Jean Macq MACQ Jean jean.macq@uclouvain.be SSS IRSS

Marie Masse MASSE Marie Marie.Masse@uclouvain.be SSS IRSS

Thibauld Moulaert MOULAERT Thibauld thibauld.moulaert@uclouvain.be SSS IRSS

Christian Swine SWINE Christian christian.swine@uclouvain.be SSS IRSS

Carl Vanwelde VANWELDE Carl carl.vanwelde@uclouvain.be SSS IRSS



Raphaël Frédérick FRÉDÉRICK Raphaël raphael.frederick@uclouvain.be SSS LDRI

Anne Spinewine SPINEWINE Anne anne.spinewine@uclouvain.be SSS LDRI

Philippe van den Bosch VAN DEN BOSCH Philippe philippe.vandenbosch@uclouvain.be SSS

Spiros Agathos AGATHOS Spiros spiros.agathos@uclouvain.be SST ELI ELIM ISV

Laurent Francis FRANCIS Laurent laurent.francis@uclouvain.be SST ICTM ELEN IMCN

Kim Mens MENS Kim kim.mens@uclouvain.be SST ICTM INGI

Jean-Pierre Raskin RASKIN Jean-Pierre jean-pierre.raskin@uclouvain.be SST ICTM ELEN

Luc Vandendorpe VANDENDORPE Luc luc.vandendorpe@uclouvain.be SST ICTM ELEN

Bruno Dehez DEHEZ Bruno bruno.dehez@uclouvain.be SST IMMC MCTR

Thomas Pardoen PARDOEN Thomas thomas.pardoen@uclouvain.be SST IMMC IMAP

Renaud Ronsse RONSSE Renaud renaud.ronsse@uclouvain.be SST IMMC MCTR

Patrick Dumont DUMONT Patrick patrick.dumont@uclouvain.be SST ISV

Bernard Knoops KNOOPS Bernard bernard.knoops@uclouvain.be SST ISV

Olivier Masson MASSON Olivier olivier.masson@uclouvain.be SST LOCI

Florence Degavre DEGAVRE Florence florence.degavre@uclouvain.be SSH IACS

Blanche Leider LEIDER Blanche blanche.leider@uclouvain.be SSH IACS

Benoit Herman HERMAN Benoit benoit.herman@uclouvain.be SST IMMC MCTR

Philippe Defeyt DEFEYT Philippe philippe.defeyt@skynet.be SSH ESPO FOPES

ADRE - AREC - PUL

Pierre Mersch pierre.mersch@uclouvain.be AC ADRE

Audrey Binet audrey.binet@uclouvain.be AC AREC

Marlène Dubuisson marlene.dubuisson@uclouvain.be AC ADRE

Alain Tondeur alain.tondeur@uclouvain.be AC ADRE

Amal Akheyar amal.akheyar@uclouvain.be AC ADRE

Eléonore Couder eleonore.couder@uclouvain.be AC ADRE

Fabienne Kinard fabienne.kinard@uclouvain.be AC ADRE

Sonia Bonus sonia.bonus@uclouvain.be Fondation Louvain



Bérengère Deprez berengere.deprez@uclouvain.be PUL


